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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: EXC2005B Sonikátor 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005920 

 
Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita – Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem 
 

  
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce uveřejňuje následující vysvětlení č. 1. 
 
Zadavatel obdržel dne 13. 11. 2020 v 14:16:24 prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje  
pro zadávání zakázek na Masarykově univerzitě E-ZAK následující žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 
Dotaz č.1: 
 
Zadavatel požaduje, aby technické řešení sonikátoru umožnilo homogenizaci až 8 vzorků (2 řady po 4 vzorcích) 
současně v kultivačních destičkách (min. v 24 jamkové kultivační destičce Whatman Uniplate, katalogové číslo 
WHA77015102) a aby součástí dodávky byla sonda s vyměnitelnými hroty (2 řady se 4 hroty), jejíž technické 
řešení umožňuje homogenizaci až 8 vzorků současně minimálně v 24 jamkové kultivační destičce Whatman 
Uniplate (katalogové číslo WHA77015102). Bude zadavatel akceptovat nabídku na osmikanálovou sondu,  
která má 2 řady po 4 hrotech o průměru 3 mm, se vzdáleností mezi hroty (od středu ke středu) 22⁄32" (18 mm) 
a délkou speciálních mikrotipů 57⁄16" (139 mm)? 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel trvá na znění technické specifikace. Je na technickém řešení účastníka řízení, jakým způsobem  
splní minimální požadavky zadavatele.  

Dotaz č.2: 
 
Je možné prodloužit dodací lhůtu na 12 týdnů? 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
 
Zadavatel mění ustanovení článku V.2 předlohy návrhu smlouvy následujícím způsobem: 
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„Prodávající věc odevzdá kupujícímu nejpozději do 12 (slovy: dvanácti) týdnů od nabytí účinnosti 
smlouvy.  Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.“ 
 
Zadavatel tímto způsobem mění znění dokumentu, který je součástí zadávací dokumentace, a to 
EXC2005B Předloha návrhu smlouvy. 
 
Zadavatel upozorňuje, že dokument v aktuálním znění je vložen v příslušné záložce elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.muni.cz/vz00005920 v sekci Zadávací dokumentace  
(viz dokument EXC2005B Předloha návrhu smlouvy 18_11_2020). 
 
Dále Zadavatel v souvislosti s výše uvedenou změnou zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu  
pro podání nabídek uvedenou v bodě 5.1 Zadávací dokumentace takto: 
 
Nabídky je nutné podat nejpozději do 2. 12. 2020, 10:00 hod. 

  
 
V Brně dne 18. 11. 2020 
 

  doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 
   děkan 

 
 

pro účely elektronického podpisu  
                      v.z. Mgr. Pavel Vicherek 
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